
Futsalbrev Smålands FF 2024-25 
 

Med hjälp av detta utskick vill vi informera föreningar i Småland om vad som händer och 
vad som väntar kring futsalsäsongen.  

Historia  
Futsal introducerades 2006 i Sverige och har sedan dess varit en del av Svenska 
fotbollförbundet. Idag är det över 1700 lag som deltar i någon form av seriespel, vilket gör futsal 
till en av de största inomhusidrotterna i Sverige. 

I Småland har vi i flera år spelat five a side, inomhusfotboll, där det finns en mängd av olika 
cuper runt om i vårt landskap dock har ett utökat seriespel i futsal lyst med sin frånvaro. 

Ett stort bakslag för alla inomhusidrotter där givetvis futsal ingår fick vi under coronapandemin, 
men det har börjar återhämta sig. Under flera år har vi haft lag i division 1 men säsongen 
2023/2024 blev historiskt för oss. Faktum är att vi i Småland säsongen 2023/2024 hade för första 
gången någonsin inte ett utan tre lag med i Svenska Futsalligan. Vi har även genom åren haft 
duktiga Damlag som har spelat i RFL (Regionala Futsalligan). En enorm bedrift av samtliga lag!  

 
Futsalskolan Lira Blågult 
Likt fotbollen finns nu även Lira Blågult i futsal. Futsalskolan riktar sig till ungdomar i åldrarna 6 -
15 år där alla barn får uppleva glädje och gemenskap. Att spela futsal är framför allt roligt, men 
innebär också att du förbättrar din koordination och kondition, samtidigt som du tränar på att 
samarbeta med andra. Var med och anordna en futsalskola i din förening där ni erbjuder nya och 
gamla spelare härliga minnen! 
LÄNK: https://www.svenskfotboll.se/futsal/futsalskolan/  

 
Tränarutbildning Futsal C 
Smålands FF tillsammans med Östergötalands FF erbjuder till Tränarutbildning Futsal C. 
Utbildningen kommer att genomföras den 9 november i Jönköping och 30 november i Linköping. 
För att vara behörig att gå utbildningen behöver du ha gått SvFF D eller Tränarutbildningen C. Ta 
chansen och var med att utveckla sporten futsal! 
LÄNK: https://www.smalandsfotbollen.se/nyheter/2024/06/svff-futsal-c/  

 
SM 17 år 
Varje år arrangeras ett SM i futsal för flickor och pojkar 17 år. Under tidigare år har finalen spelats 
i Helsingborgs Arena med fantastiska matcher. Vi i Småland tillsammans med andra distrikt 
(Halland, Skåne, Blekinge, Göteborg, Bohuslän, Dalsland, Västergötland och Östergötland) 
tillhör gruppen Götaland. Det finns 16 plaster för ett regionalt gruppspel och Götaland har 
sammanlagt 6 platser att förfoga över. Det vill säga att ett förkval eller liknande kan förekomma 
för att utse dessa platser.  Anmäl era lag senast den 17 februari 2025. 
LÄNK: https://www.svenskfotboll.se/futsal/serier/sm-ungdom/  
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Seriespel 
Seriepyramiden för herrar är uppbyggt så att det finns en högsta serie som heter Svenska 
Futsalligan. Det finns sedan 3 division 1 serier som tillsammans med SFL administreras av SvFF. 
Därunder spelas division 2 regionalt i distrikten där kvalspel sker för plats i division 1. 
Alla distrikt har inte seriespel, vissa distrikt har gått ihop för att anordna seriespel och andra har 
till och med division 4 i sina distrikt. På damsidan heter den högsta serien RFL, Regionala 
futsalligan och finns i 2 serier, Svealand och Götaland.  

Det är fritt fram att anmäla lag till och med sista augusti. 
LÄNK: https://www.smalandsfotbollen.se/tavling/futsal/serieanmalan-futsal/  

Herrar 
Vi i Småland har tidigare enbart haft division 2 för herrar. Förra året hade vi för första gången 
någonsin en division 3 serie med lag från mer eller mindre samma område. Det föll väldigt väl ut 
och vi tror att fler division 3 serier kan skapas där lokala lag i respektive närområde får tävla även 
under vintermånaderna.  

Damer 
Vi har haft seriespel/DM för Damer tidigare och önskar givetvis att fler lag anmäler sig till ett 
seriespel. Likt Herrarna hoppas vi att lokala lag går ihop i sitt närområde och bildar på så sätt en 
serie. Detta för att minska resorna och där genom hålla nere kostnaderna.  

Ungdomar 
I Småland har vi många föreningar som arrangerar cupspel för våra ungdomar vilket vi tycker är 
ypperligt dock hoppas vi att med detta utskick få fler föreningar att anmäla sig till seriespel. 
Sporten ökar väldigt mycket och vi tror att detta är ett perfekt komplement för våra unga spelare 
under vintermånaderna. På sikt behöver vi få i gång ungdomsserier för att i nästa skede kunna ha 
ett Smålandslag för flickor och pojkar. Vi hoppas såklart att inom en snar framtid kunna ha flera 
landslagsspelare som kommer från Småland. I första hand erbjuder vi seriespel för födda år 
2009–2012 dvs 12-15 år men med en förhoppning att vi i framtiden även täcker Barn dvs yngre 
åldrar.  

 
Frimånad 
Vi vill passa på att påminna om frimånaden för futsalspelare är mellan 1 – 31 augusti. Under 
denna månad kan spelare byta futsalförening utan att moderföreningen behöver godkänna. 

 
Övrigt 
En spelare kan samtidigt vara registrerad i en fotbollsförening och i en helt annan futsalförening. 

 

Elis Kvrgic, Futsalansvarig SmFF 
elis.kvrgic@svenskfotboll.se  

 

https://www.smalandsfotbollen.se/tavling/futsal/serieanmalan-futsal/
mailto:elis.kvrgic@svenskfotboll.se

	Futsalbrev Smålands FF 2024-25

